

Brødrene Lønhart Holding ApS

C/O Helge Lønhart A/S af 1986, Skovlunde Byvej 100, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 42 84 98 47

Årsrapport

15. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Michael Helge Lønhart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. november 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brødrene Lønhart Holding ApS C/O Helge Lønhart A/S af 1986 Skovlunde Byvej 100 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 42 84 98 47
	Stiftet: 15. november 2021
	Regnskabsår: 15. november - 31. december
Bestyrelse	Jan Friis, Formand Michael Helge Lønhart Christoffer Lønhart Arhøj Hector Møller Lønhart
Direktion	Michael Helge Lønhart
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Helge Lønhart A/S af 1986, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier/anpartar i andre aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.005 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-17.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.735.306
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-918.941</u>
Resultat før skat	4.799.265
2 Skat af årets resultat	<u>205.942</u>
Årets resultat	<u>5.005.207</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.735.306
Overføres til overført resultat	<u>3.269.901</u>
Disponeret i alt	<u>5.005.207</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.749.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.749.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.749.720</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	205.942
Andre tilgodehavender	<u>1.500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.705.942</u>
Likvide beholdninger	<u>35.249</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.741.191</u>
Aktiver i alt	<u>30.490.911</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	5.404.414
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.735.306
Overført resultat	3.269.901
Egenkapital i alt	<u>10.459.621</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.018.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.031.290</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.031.290</u>
Passiver i alt	<u>30.490.911</u>
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. november 2021	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	5.404.414	0	0	5.414.414
Resultatandel	0	0	1.735.306	3.269.901	5.005.207
	50.000	5.404.414	1.735.306	3.269.901	10.459.621

Noter

	15/11 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	918.790
Andre finansielle omkostninger	<u>151</u>
	<u>918.941</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>-205.942</u>
	<u>-205.942</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 15. november 2021	0
Tilgang i årets løb	27.014.414
Kostpris 31. december 2022	27.014.414
Opskrivninger 15. november 2021	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.322.906
Udbytte	-4.000.000
Opskrivninger 31. december 2022	3.322.906
Afskrivninger på goodwill 15. november 2021	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.587.600
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-1.587.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	28.749.720

I regnskabsposten indgår goodwill med	12.524.070
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	14.111.670

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Brødrene Lønhart Holding ApS
Helge Lønhart A/S af 1986, Ballerup	100 %	16.225.650	5.265.948	28.749.720

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 10.000 A-anparter a 1 kr. og 40.000 B-anparter a 1 kr.

Til A-anparterne knytter sig en forlodsudbyttet.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Lønhart Holding ApS, CVR-nr. 21 24 47 91, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
